שינויים כאמור

יתפרסמו לציבור בדרך הקבועה במתאר.

21פי סעיף - טעונים היתר רשות ניירות ערך לפרסום תשקיף על מתאר זה והנספחים המצורפים אליו אינם
. רישום נגזרים למסחר אינו טעון אישור הבורסה לפי החלק השני לתקנון -1968לחוק ניירות ערך, התשכ"ח

הבורסה הדן ברישום למסחר של ניירות ערך.

ביעי לתקנון הבורסה ועל פי הכללים לרישום ולמסחר בנגזרים הוסדרו על פי החלק השלישי ועל פי החלק הש
. מתאר זה והנספחים המצורפים אליו לא אושרו על ידי רשות -1968לחוק ניירות ערך, התשכ"ח 52סעיף

ניירות ערך או על ידי הבורסה והן אינן מביעות דעה על הפרטים המובאים בו ועל טיב הנגזרים.

2007אוגוסט תאריך:

מיסוי - 6פרק

2002-(, התשס"ב132התקבל בכנסת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה )תיקון מס' , 2002ביולי 24ביום 6.1
)להלן: "החוק"(. החוק קובע, בין השאר, כי שעור המס החל על רווח הון מעסקה עתידית, הנסחרת

לחוק מס הכנסה )תאומים 6בבורסה או בשוק מוסדר, בידי יחיד או בידי חבר בני אדם שהוראות סעיף
א'. לפקודת מס 130)להלן: "חוק התאומים"( או הוראות לפי סעיף 1985-( התשמ"הבשל אינפלציה

הפסד ריאלי מעסקה עתידית ניתן לקיזוז בשנות המס הבאות כנגד רווח ריאלי מניירות ערך נסחרים
חוק התיאומים.ל 6בבורסה או בשוק מוסדר לרבות מעסקה עתידית, והכל כקבוע בסעיף

תקנות מס הכנסה )ניכוי מתמורה, מתשלום או מרווח הון במכירת נייר ערך או בעסקה עתידית(,
, קובעות חובת נכוי במקור מתשלומים בקשר לעסקאות עתידיות נסחרות בבורסה. 2002-התשס"ג

:יהיה שעור הנכוי במקור כדלקמן 2003בשנת המס

מהתשלום. 0.5%נכוי במקור של -ני על תשלום ששולם מינואר עד יו 6.1.1

מהתשלום. 5%ניכוי במקור של - 2003על תשלום ששולם ביתרת שנת 6.1.2

או קודם לכן, אם הגורם המנכה יהיה ערוך לכך ויקבל אישור נציב מס הכנסה, 2004החל משנת המס
מרווח ההון הריאלי בעסקה עתידית הנסחרת בבורסה.

בנוסף לאמור במיתאר ומבלי לגרוע מן האמור בו, הסיכונים בהשקעה באופציה על שער הדולר הם, בין
היתר, כדלקמן:

קיים קושי לכסות את הסיכונים שבהשקעה באופציות, בין היתר, בשל העובדה שנכס הבסיס 5.1
אינו נסחר בבורסה ושקניה ומכירה של נכס הבסיס כפופה להוראות חוק הפיקוח על המטבע,

. 1978 -והיתר הפיקוח על המטבע, תשל"ח 1978 -תשל"ח

לפי מטבעות חוץ אחרים בשווקים שינויים בשער הדולר משקפים את התנודות בשערו כ 5.2
הבינלאומיים, את הביקוש וההיצע למטבע חוץ כנגד שקלים במשק הישראלי ובשווקים

הבינלאומיים ואת המדיניות של משרד האוצר ושל בנק ישראל.

תיתכן אפשרות של הפסקה זמנית או ממושכת של המסחר במטבע חוץ בישראל ובפרסום שער 5.3
הדולר.

בנוסף לאמור במיתאר ומבלי לגרוע מן האמור בו, הסיכונים בחוזה עתידי על שער הדולר הם, בין היתר,
כדלקמן:

קיים קושי לכסות את הסיכונים שבהשקעה בחוזים העתידיים, בין היתר, בשל העובדה שנכס 4.1
וח על הבסיס אינו נסחר בבורסה ושקניה ומכירה של נכס הבסיס כפופה להוראות חוק הפיק

. 1978 -והיתר הפיקוח על המטבע, תשל"ח 1978 -המטבע, תשל"ח

שינויים בשער הדולר משקפים את התנודות בשערו כלפי מטבעות חוץ אחרים בשווקים 4.2
הבינלאומיים, את הביקוש וההיצע למטבע חוץ כנגד שקלים במשק הישראלי ובשווקים

בנק ישראל. הבינלאומיים ואת המדיניות של משרד האוצר ושל

תיתכן אפשרות של הפסקה זמנית או ממושכת של המסחר במטבע חוץ בישראל ובפרסום שער 4.3

הדולר.

בנוסף לאמור במיתאר ומבלי לגרוע מן האמור בו, הסיכונים בהשקעה באופציה על שער האירו הם, בין
היתר, כדלקמן:

ובדה שנכס הבסיס קיים קושי לכסות את הסיכונים שבהשקעה באופציות, בין היתר, בשל הע 5.1
אינו נסחר בבורסה ושקניה ומכירה של נכס הבסיס כפופה להוראות חוק הפיקוח על המטבע,

. 1978 -והיתר הפיקוח על המטבע, תשל"ח 1978 -תשל"ח

4

נוסף לאמור במיתאר ומבלי לגרוע מן האמור בו, הסיכונים בחוזה עתידי על שער האירו הם, בין היתר, ב
כדלקמן:

קיים קושי לכסות את הסיכונים שבהשקעה בחוזים העתידיים, בין היתר, בשל העובדה שנכס 4.1
ח על הבסיס אינו נסחר בבורסה ושקניה ומכירה של נכס הבסיס כפופה להוראות חוק הפיקו

. 1978 -והיתר הפיקוח על המטבע, תשל"ח 1978 -המטבע, תשל"ח

שינויים בשער האירו משקפים את התנודות בשערו כלפי מטבעות חוץ אחרים בשווקים 4.2

הבינלאומיים, את הביקוש וההיצע למטבע חוץ כנגד שקלים במשק הישראלי ובשווקים
ושל בנק ישראל.הבינלאומיים ואת המדיניות של משרד האוצר

תיתכן אפשרות של הפסקה זמנית או ממושכת של המסחר במטבע חוץ בישראל ובפרסום שער 4.3
האירו.

יום המסחר השני הבא אחרי היום בו תאריך המימוש של האופציות יהיה 9.1.1.1

הופסק המסחר באופציות כאמור לעיל.

המחיר הקובע יהיה אגורה אחת. 9.1.1.2

הצעת רכש מלאה במזומן למניה 9.1.2

הושעה המסחר באופציות בעקבות כך שהתקבלה הצעת רכש מלאה במזומן בלבד למניה
, תאריך המימוש והמחיר הקובע של 1999- לחוק החברות התשנ"ט 337בהתאם לסעיף

אופציות אלה יהיו כמפורט להלן:

יום המסחר השני הבא אחרי היום בו ש של האופציות יהיהתאריך המימו 9.1.2.1
הופסק המסחר באופציות כאמור לעיל.